Stadtverordnetenversammlung Schwedt/Oder 17.02.2025
Ortsbeirat Kunow

EINLADUNG

zur 4. Sitzung des Ortsbeirates Kunow
am Montag, dem 03.03.2025,
im Gemeindehaus Kunow, Kunower Dorfstral3e 44

Beginn: 18:30 Uhr

Tagesordnung:

- Offentliche Sitzung -

1.

2.

6.1.

6.2.

6.3.

Eroffnung der Sitzung
Einwohnerfragestunde

Beschlussfassung tber eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift
Uber die 3. Sitzung

Protokollkontrolle
Informationen der Stadtverwaltung
Beschlussvorlagen zur Stadtverordnetenversammlung zur Vorberatung

Wahl der Schiedsperson der Schiedsstelle 1

SVV/067/25

Gefahrenabwehrbedarfsplan der Stadt Schwedt/Oder - 1. Fortschreibung
SVV/068/25

Haushaltssatzung mit Haushaltsplan fir das Haushaltsjahr 2025
SVV/074/25

Informationen des Ortsvorstehers

gez. Norman Zechin
Ortsvorsteher



